Graficul de consultanta a orelor ghidate de profesor
Semestrul 11, anul de studii 2024-2025

Nr. d/o Nume, prenume Titlul didactico-stiintific Orele de serviciu Adresa electronica
Luni 13:00-14:00, 310/C
1 |Coretchi Boris Dr., conf. univ. Joi 13:00-14:00, 310/C boris.coretchi@usm.md
Joi 11:30-13:00, 312/C
2 Cimpoies Dragos Dr. hab., prof. univ. Vineri 11:30-13:00, 307/C dragos.cimpoies@usm.md
Luni 16:30-17:30, 307/C
3 Béadariu Elena Dr., conf. univ. Marti 16:30-17:30, 307/C elena.badarau@usm.md
Luni 12.30-13:30, 312/C
4 Bujor Tatiana Dr., conf. univ. Miercuri 12:30-13:30, 312C  |tatiana.bujor@usm.md
Luni 12:30-13:30, 307/C
5 Jalencu Marian Dr., conf. univ. Miercuri 12:30-13:30, 307/C |marian.jalencu@usm.md
Luni 13:00-14:00, 308/C
6 Pestusco Nina Dr., conf. univ. Miercuri 13:00-14:00, 308/C |nina.pestusco(@usm.md
Luni 15:30-16:30, 307/C
7 Postica Maia Dr., conf. univ. Miercuri 11:00-12:00, 307/C | maia.posticai@usm.md
Luni 13:00-14:00, 312/C
8 Sarbu Olga Dr., conf. univ. Miercuri 11:30-12:30, 312/C |olea.sarbu@usm.md
Marti 08:30-09:30, 312/C
9 Scutaru Alexandru Dr., conf. univ. Joi 08:30-09:30, 312/C alexandru.scutaru@usm.md
Luni 16:30-17:30, 308/C
10 | Tofan Tatiana Dr., conf. univ. Miercuri 16:30-17:30, 401 AP|atiana tofan]@usm.md
Miercuri 11:00-12:00, 312/C
11 |Verejan Nicolae Dr., conf. univ. Vineri 16:30-17:30, 307/C nicolae.verejant@usm.md
12 [Cosnicean Irina Dr., lect. univ. Marti 13:00-14:00, 326/C irina.cosniccan@usm.md
Luni 8:45-9:45, 312/C
13 |Diaconu Tatiana Dr., lect. univ. Vineri 9:30-10:30, 312/C tatiana.diaconu{usm.md
Marti 13:00-14:00, 307/C
14 |Dragalin Iuliana Dr., lect. univ. Joi 13:00-14:00, 307/C iuliana.dragalinf@usm.md
15 |Lisa Galina Dr., lect. univ. 101.15:00-15:00, 312(C galina.lisa@usm.md
Marti 16:30-17:30,
16  |Prodan-Sestacova Liubovi | Dr., lect. univ. 312/C liubovi.prodan.sestacovatusm.md
17 |Mironov Svetlana Dr., conf. univ. Luni 17:15-18:15, 307/C svetlana mironovi@usm.and
Mart1 13:30-14:30,
18  |Prisdcaru Veronica Dr., conf. univ. bl.4 bir. 127 veronica. prisacaru(@usm.md
Luni 11:30-13:00, 307/C
19 |Raevskaia Irina Asist. univ. Miercuri 11:30-13:00, 307/C |irina.raevskaia@usm.md
Luni 9:45-10:45, 312/C
20  |Socolova Ana Asist. univ. Marti 13:30-14:30, 312/C anna.socolovai@usm.md
21 | Volosiuc Ana Asist. univ. Joi 10:30-11:30, 307/C ana.volosiucfwusm.md
Luni 8:00-10:00,
22 |Bulimaga Tatiana Asist. univ. bl.4, bir.120 tatiana bulimaga(@usm.md
Vineri 08:45-09:45, 307/C
23 |Cutcovschi Valentin Asist. univ. Miercuri 09:30-10:30, 307/C |valentin.cutcovschitusm.md
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